انتشار اسامی و اطلاعات مربوط به ۴۷۰ زندانی سیاسی در زندان‌های سراسر ایران | رهانا

سه‌شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۸ می ۲۰۱۰
خبرگزاری رهانا اسامی و اطلاعات مربوط به ۴۷۰ زندانی در زندان‌های
سراسر ایران را تا کنون جمع‌آوری کرده است.

رهانا: حضور انبوه زندانیان سیاسی در زندان‌های مختلف ایران یکی
از بزرگ‌ترین موارد نقض حقوق بشر است که همواره مورد اعتراض
سازمان‌های داخلی و بین‌المللی حقوق بشر قرار گرفته است.